Data de Abertura: 2 de setembro de 2024
Local: www.pregaobanrisul.com.br

AQUISIÇÃO DE 4 (QUATRO) VEÍCULOS AUTOMOTORES, ZERO QUILÔMETRO, CONFORME CONDIÇÕES E
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Valor máximo estimado para a contratação: R$ 487.666.16 (quatrocentos e oitenta e sete mil seiscentos e sessenta
e seis reais e dezesseis centavos).

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15410/fpU4TAW53GrlzmfF7Wb88-l6AL4SqvKh.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15411/VcUmjhkMp1bMKXgVPunzGVtu4815l9p-.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15509/H_0ga8xIZ-kOr8RLSsTXTk2DBGF4PaB5.pdf